

WAVE27 ApS

Skodsborg Strandvej 164
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2016

Bernt S. Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WAVE27 ApS
Skodsborg Strandvej 164
2942 Skodsborg

 CVR-nr: 33083793
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea
Lyngby Afdeling Lyngby Hovedgade 92
2800 Kgs. Lyngby

Revisor REVISION 1-2-3 ApS
 Veksø Bygade 32
 3670 Veksø Sjælland
 DK Danmark

 CVR-nr: 10632684
 P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at skabe, udvikle samt modne teknologi baserede produkter og ydelser samt, direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Produkterne modnes til prototype og test produktion i mindre skala.

Selskabet arbejder målrettet med at patentere de udviklede løsninger og teknologien med henblik på en kapitalisering heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat var et overskud på TDKK 16. Ved regnskabsperiodens udløb var selskabets egenkapital negativ og udgjorde TDKK 231.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende og forventer egenkapitalen reetableret over driften i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1	357.690	284.350
Eksterne omkostninger		-30.000	-43.056
Bruttoresultat		327.690	241.294
Personaleomkostninger	2		88.047
Resultat af ordinær primær drift		327.690	329.341
Andre finansielle indtægter			15.126
Nedskrivning af finansielle aktiver		-280.151	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-27.054	-86.757
Ordinært resultat før skat		20.485	257.710
Skat af årets resultat		-4.506	
Årets resultat		15.979	257.710
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.979	257.710
I alt		15.979	257.710

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			317.651
Andre tilgodehavender	4	210.461	265.917
Tilgodehavender i alt		210.461	583.568
Likvide beholdninger		0	15
Omsætningsaktiver i alt		210.461	583.583
Aktiver i alt		210.461	583.583

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		88.800	88.800
Overført resultat		-319.722	-335.702
Egenkapital i alt	5	-230.922	-246.902
Gæld til banker		426.878	415.840
Langfristede gældsforpligtelser i alt		426.878	415.840
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		7.500	412.145
Skyldig selskabsskat		4.505	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.505	414.645
Gældsforpligtelser i alt		441.383	830.485
Passiver i alt		210.461	583.583

Noter

1. Nettoomsætning

	2014	2014
	kr.	t.kr.
Konsulentbistand	357.690	193
Offentlig tilskud	0	150
Projektomkostninger	0	-59
	357.690	284

2. Personalemkostninger

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Regulering Feriepenge	0	116
Andre omkostninger til social sikring	0	-29
	0	88

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Renteudgifter	-25.329	-82
Gebyrer	-1.725	-0
Låneprovenue	-0	-5
	-27.054	-87

4. Andre tilgodehavender

	2015 kr.	2014 t.kr.
Pengelån, Yaw	56.1670	30
Tilgodehavende SekaCom	8.700	8
Forudbetaling, DELTA	45.000	45
Tilgodehavende merværdiafgift	100.595	182
	210.461	265

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	88.800	0	-335.702	0	-246.902
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	15.979	0	0	0	15.979
Egenkapital ultimo	104.779	0	-335.702	0	230.923

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret over de kommende år bl.a. ved en realisering af investeringer. Selskabet er i al væsentlighed finansieret ved privat lån. Det forventes, at selskabets likviditetsbehov inden for det kommende år vil kunne finansieres ved realisering af investering eller ved lån fra kapitalejeren. Der foreligger ikke tilsagn fra kapitalejerne herom. Muligheden for forsat drift er derfor forbundet med usikkerhed.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har foretaget pantsætning eller anden sikkerhedsstillelse, udover det i regnskabet anførte.